                                                                                                             Krosno dnia 28.01.2011 r.

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje treść otrzymanego zapytania, dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz     z udzielonymi wyjaśnieniami :

Treść zapytania : 

1.Jaka jest wysokość bezwzględna dla poziomu ± 0,00 ?

Treść odpowiedzi : 
Ad.1) Wysokość bezwzględną ± 0,00 określi projektant na etapie projektu budowlanego 

(w ramach obowiązków „Zaprojektuj i buduj”). Na etapie ofertowania należy przewidzieć niezbędne koszty z tym związane.
Treść zapytania : 

2.Prosimy o potwierdzenie, że w załączonej dokumentacji przetargowej koncepcji projektowej :

· poziom -6,60 to poziom parteru,

· poziom -3,30 to poziom 1 piętra,

· poziom ± 0,00 to poziom 2 piętra.

Treść odpowiedzi : 
Ad.2) Podane poziomy poszczególnych kondygnacji w zapytaniu są w odniesieniu do  istniejącego budynku „H” Szpitala. Projektant na etapie projektu budowlanego (w ramach obowiązków „Zaprojektuj i buduj”) ponownie sprawdzi poszczególne poziomy 

w sąsiadujących segmentach budynku „A” i „H”.
Treść zapytania : 

3.Jaka jest przewidziana wysokość okien ?

Treść odpowiedzi : 
Ad.3) Projektant zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami dobierze wysokość okien projektowanego budynku.

Treść zapytania : 

4.W nawiązaniu do uzupełnienia PFU (załącznik nr 12 SIWZ) prosimy o wyjaśnienie czy oferta powinna zawierać wykończenia i wyposażenia pomieszczeń zaplecza konferencyjnego w III etapie czy ten zakres robót nie jest objęty przetargiem ?

Treść odpowiedzi : 
Ad.4) Zamówienie obejmuje wykonanie tylko I etapu zgodnie z zał. nr 10 do SIWZ (PFU), 
i zał. nr 12 do SIWZ (Uzupełnienia do PFU), natomiast pomieszczenia ujęte w II 
i III etapie należy wykonać w stanie surowym określonym poniżej.

Pomieszczenia, które należy wykonać w I etapie  w stanie surowym to : 

· poziom 0,00 pomieszczenia nr : 62,60,58, 57,59,43,44,45,41,40,42,38,37,39,

· poziom -3,30 pomieszczenie nr : 021,

· poziom -6,60 pomieszczenia nr : 005, 007, 008, 009, 010, 011, 013.

Poprzez stan surowy Zamawiający rozumie wykonanie instalacji podtynkowych (bez montażu osprzętu), tynków ścian i sufitów oraz wylewek posadzek. Wykonawca winien w stanie surowym zaprojektować i wykonać przejścia w ścianach i stropach pod kanały wentylacji i klimatyzacji. Instalacja centralnego ogrzewania winna być wykonana docelowo z montażem grzejników. 

Komunikacja wokół w/w pomieszczeń w stanie surowym winna być wykonana w sposób docelowy (w stanie wykończonym) umożliwiającym odbiór przez uprawnione do tego podmioty i zapewniający uzyskanie zgody na użytkowanie pomieszczeń. Stolarka okienna i drzwiowa odcinająca część pomieszczeń w stanie surowym od wyżej wymienionej komunikacji oraz innych pomieszczeń, które mają być oddane w etapie I - winna być zaprojektowana i wykonana w sposób docelowy zgodnie ze sztuką budowlaną przez Wykonawcę robót budowanych. Pozostałej stolarki wewnętrznej drzwiowej Wykonawca nie powinien montować.

Treść zapytania : 

5.Czy w zakres oferty wchodzi wyposażenie w kolumny anestezjologiczne, kolumny chirurgiczne, panele nadłóżkowe ?

Treść odpowiedzi : 
Ad.5) Tak w zakres oferty wchodzi wyposażenie w kolumny anestezjologiczne, kolumny chirurgiczne, panele nadłóżkowe.

